
 

 

 

D.D.  n. 74 del 14/11/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 14/11/2016 per la 

fornitura  di BATTERIE PER UPS 

CIG:Z811BB4CCF  

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO n° 1377408 inviata in data 25/10/2016, a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico (previa 

Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta) con sede in Puglia 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta conforme le ditte: 

1 – CARTOLERIA FAVIA SRL 

2 – PIXEL SAS  

3 – LATERZA FRATELLI DI LATERZA STEFANO E C  

4 – OFFICE ITALIA & C. SRL  

5 – ELETTRO TECNICA ANTONIO OCCULTO SRL  

6 – ASSUFFICIO DI IODICE & PELLEGRINI SNC  

CONSIDERATO che la fornitura è stata aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo a 

base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016;  

CONSIDERATO che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta CARTOLERIA FAVIA SRL per l’importo di 

Euro 352 (trecentocinquantadue/00);  

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura di BATTERIE PER UPS  alla Ditta CARTOLERIA FAVIA SRL per l’importo Euro 352 

(trecentocinquantadue/00) + IVA.  

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 


